

# Brf Glädjen Stockholm



## Information till dig som innehar en lägenhet i *Brf Glädjen* Stockholm

---

Det här brevet vänder sig till alla Er som är medlemmar i bostadsrättsföreningen Glädjen Stockholm med adress Hornsbergsstrand 15.

Föreningens första stämma är planerad till den 18:e maj kl. 18.30.

Vi som är medlemmar i föreningen ska då ta över förvaltningsansvaret. Då det inte finns någon valberedning har nuvarande styrelse i samband med medlemsmötet 24/11 tagit fram tre aspiranter för eventuellt val till den kommande styrelsen. Dessa är Marie-Ann Widén, Gustav Lasota och Anders Ericsson, vilka numera kallas som adjungerade till den nuvarande styrelsens ordinarie styrelsemöten. För den kommande styrelsen är det viktigt att avsluta affären mot PEAB, teckna nya förvaltningsavtal och bygga upp system och rutiner för en stabil förvaltning.

Jag heter Shiva Sabazade och på ovan trios förfrågan har jag tagit på mig att vara sammankallande för en intermistisk valberedning. Det är önskvärt att det är fler som anmäler sig till mig för att vara med i den interimistiska valberedningen, mina kontaktuppgifter finner Ni nedan.

Nu hänger det på oss alla som bor i bostadsrättsföreningen att ta ett ansvar. Vår förening har många medlemmar med många olika kunskaper och erfarenheter.

Vi vill nu komma i kontakt med alla de medlemmar som är intresserade av att medverka aktivt i en valberedning eller i en kommande styrelse.

Ni som vill vara med i styrelsen uppmanas att i samband med att Ni anmäler intresse bifogar ett kort CV (max en sida) om vilken kompetens Ni vill bidra med. Lämna en kort presentation av hur du kan bidra till styrelsearbetet och vad du har för kompetens. Särskilt intressant är kunskap om ekonomi, byggteknik, juridik, säkerhet & IT-kompetens, men även ett intresse för bostadsrättsföreningen och ett engagemang kan räcka långt.

**Ta kontakt med mig och anmäl ditt intresse via E-post så snart som möjligt via E-post [sabazadeshiva@gmail.com](mailto:sabazadeshiva@gmail.com)**

Detta har även lagts ut på vår hemsida.

**Valberedningen behöver ditt svar senast den 12 mars!**

Med vänliga hälsningar

Shiva Sabazade

# Brf Glädjen Stockholm



## Intresseanmälan

Jag anmäler mig på det här sättet som intresserad av att medverka i Brf Glädjens nya valberedning alt. styrelse.

Namn (text):				
Telefon				
E-post:				
Trapphus:				
Kort om mig:				
Valberedningen	Styrelsen	Trivselgrupp	Säkerhetsgrupp	Trappvärd/annat

Ni kan även stoppa Er ifyllda intresseanmälan i min postbox Hornsbergsstrand 15A